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—— Rauch Polenta Maisgriefs grob 1kg

Maisgriefs grob
Produkt 003006 Erhiltliche Einheiten Kt 10Pk, Pk
Nettofiillmenge 1000g Marke Rauch Mehl
Araisgricts €O
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Maisgriefs, kann Spuren von Gluten enthalten Ingredienti: Semola di mais, pud 100 Gramm
contenere tracce di glutine
Menge
Allergene Energie ~1.465 k| (345 kcal)
Enthaltene A“ergene Kohlenhydl'ate ~77 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
. . davon Stirke 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis
davon Zucker ~ 0,3 Gramm
geringe Gewichtsabnahme durch Austrocknung méglich, vor Warme
schutzen Le oscillazioni di peso del prodotto potrebbero essere dovute alla Ballaststoffe - 34 Gramm
naturale perdita di umidita, conservare in luogo fresco e asciutto Fett ~ 0,9 Gramm
. . davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Verwendungshinweis Fettsiuren (cis)
geringe Gewichtsabnahme durch Austrocknung méglich, vor Warme davon gesittigte Fettsiuren ~0,23 Gramm
schiitzen Le oscillazioni di peso del prodotto potrebbero essere dovute alla . .
RN . . davon einfach ungesittigte 0 Gramm
naturale perdita di umidita, conservare in luogo fresco e asciutto . .
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 5,6 Gramm
Salz ~0 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Maisgriefs grob
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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